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Kursnamn och poäng Evidensbaserad vård och omsorg   

Kurskod 3OM431  Termin (ht/vt årtal) VT23 

Kurs inom program (ange program)/Fristående Fristående och valbar inom master 

Kursansvarig institution Omvårdnad 

Studieort Umeå/digitalt  

Kursansvarig Karin Bölenius 

Examinator Karin Bölenius  

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 75% 3 av 4 inom omvårdnad (FT, 
n=10, AT n=1)  

Muntlig utvärdering (datum) 20230531 

 
Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  
Alla 4 studenter i kursen deltog vid muntlig utvärdering. Resultatet redovisas för alla studenter 
sammanslaget då kursen samläses och deltagarna i omvårdnad var få men resultatet speglar det 
omvårdnads studnetern uttryckte i muntlig utvärdering. Enkätdata redovisas sammanslaget med 
FT, AT då antalet deltagare var färre än 5 inom omvårdnad. 
 
Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats? 
I muntlig utvärdering framkommer positiva berättelser om att kursen som helhet varit lärorik, 
innehållet relevant och bra föreläsningar. Det var tydligt för studenterna att kursen var på 
avancerad nivå. Det upplevdes särkilt lärorikt och positivt med bibliotekets inslag (hjälp med 
sökning & Zotero kurs), resurstillfällen som var schemalagda, minigruppsgranskningar första 
kursdagar, att självstädigt granska en review och att sen göra en review, jobba tvärprofessionellt, 
bra med material som kan nyttjas flexibelt (filmer, powerpoints, länkar), GRADE föreläsning, att 
kursen kan komma till nytta praktiskt direkt i klinik genom att evidensgraden vad gäller en 
behandling kan genomföras i kursen, bra och snabb återkoppling på uppgifter. Bra med både 
kvalitativa och kvantitativa inslag. Examinationsuppgift B beskrevs vara rolig och nyttig. 
Förbättringsförslag som framkom var att öka till tre studiedagar spridda över ett par veckor, skapa 
utrymme att granska både kvant och kval översikt, bättre kvalitativ studie att granska, fler exempel 
över kvalitativa översikter, ändra deadline till 23.59 för inlämning av uppgifter, fler påminnelser 
inför inlämningar, se över kurslitteraturen så att den nyttjas i förelsäsningar, återkoppling om 
intersektionalitet i studieuppgift A upplevdes oklart  
 
Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 
utvärderats? 
Kursen upplevdes av vissa mer omfattande än 7.5hp men flera upplevde den också som rimlig och 
enligt förväntan vad gäller omfattning och tidsåtgång. Upplägget i Canvas uttrycktes vara otydlig 
och information svår att hitta vilket kan tydliggöras.  Det kan tydliggöras information om antal 
undervisningsdagar på plats, vid utlysning av kursen. 
 
 
Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt 
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Lärare har planerat in ett möte i Augusti och lägger upp schema för våren 2024. Lärare diskuterar 
vid mötet utifrån utvärdering och tar hänsyn till alla de förbättringsförslag som givits i 
utvärderingen. Inga av de angivna förslagen är orimliga att genomföra. Canvas kan tydliggöras 
enligt studenters förslag att skapa moduler, ta bort sida med hänvisning till annan sida etc. 
Säkerställa att det är samma information i studiehandledning som i andra dokument 
(studiehandledning, examinationschema). Konkret förslag på 30 minuter mingel framkom och kan 
implementeras så studenter får möjlighet att lära känna varandra samt para ihop sig till 
paruppgiften. 
 
 
Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 
Önskemål finns om fler inspelade föreläsningar. Skapande av nya filmer genomförs om det 
bedöms finnas ett behov av det och om möjlighet och tid finns för att skapa filmer. Kursen 
innehåller i övrigt bra med material och det kan gå att länka till bra redan inspelade föreläsningar 
på t.ex. youtube. 
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